GRUPPO D'ACQUISTO

catalogo generale

CASALINGO

01 02 CUCINA

MESTOLO SPACE LINE TESCOMA

/.

" 56

5028

codice

59966

um

NR

pz/cf

marca

TESCOMA

art.fornitore

638003

descrizione

Utensili da cucina di prima qualita adatti a tutti i tipi

di pentolame, ideali in particolare per padelle
anti-aderenti, prodotti in materiale resistente fino ad una
temperatura di 210°C, non assorbono aromi, sapori e colori
di cibo, studiati per ess ere appesi sulla barra cucina.
MESTOLO ANTIADERENTE 638003

MESTOLO LEGNO TESCOMA

" S50 E||

95318

59959
59960
59961
59962
59963

NR
NR
NR
NR
NR

TESCOMA
TESCOMA
TESCOMA
TESCOMA
TESCOMA

637313
637314
637315
637316
637317

MESTOLO LEGNO D.20
MESTOLO LEGNO D.25
MESTOLO LEGNO D.30
MESTOLO LEGNO D.35
MESTOLO LEGNO D.40

637313
637314
637315
637316
637317

PALA SPACE LINE TESCOMA

JLssozauaszszJ

59970

NR

TESCOMA

638010

Utensili da cucina di prima qualita adatti a tutti i tipi

di pentolame, ideali in particolare per padelle
anti-aderenti, prodotti in materiale resistente fino ad una
temperatura di 210°C, non assorbono aromi, sapori e colori
di cibo, studiati per ess ere appesi sulla barra cucina.

PALA ANTIADERENTE 638010

PALETTA OMELETTE SPACE LINE
TESCOMA

E||555C\25||463351||

59972

NR

TESCOMA

638016

Utensili da cucina di prima qualita adatti a tutti i tipi

di pentolame, ideali in particolare per padelle
anti-aderenti, prodotti in materiale resistente fino ad una
temperatura di 210°C, non assorbono aromi, sapori e colori
di cibo, studiati per ess ere appesi sulla barra cucina.
PALETTA ANTIADERENTE OMELETTE 638016

SCHIUMAROLA SPACE LINE
TESCOMA

59971

NR

TESCOMA

638020

Utensili da cucina di prima qualita adatti a tutti i tipi

di pentolame, ideali in particolare per padelle
anti-aderenti, prodotti in materiale resistente fino ad una
temperatura di 210°C, non assorbono aromi, sapori e colori
di cibo, studiati per ess ere appesi sulla barra cucina.
SCHIUMAROLA ANTIADERENTE 638020

||g "

5028

59969

NR

TESCOMA

638008

Utensili da cucina di prima qualita adatti a tutti i tipi

di pentolame, ideali in particolare per padelle
anti-aderenti, prodotti in materiale resistente fino ad una
temperatura di 210°C, non assorbono aromi, sapori e colori
di cibo, studiati per ess ere appesi sulla barra cucina.
SERVISPAGHETTI ANTIADERENTE 638008

1026 - R02-170




