

MESTOLO SPACE LINE TESCOMA		codice 59966	um NR	pz/cf	marca TESCOMA	art.fornitore 638003	descrizione Utensili da cucina di prima qualità adatti a tutti i tipi di pentolame, ideali in particolare per padelle anti-aderenti, prodotti in materiale resistente fino ad una temperatura di 210°C, non assorbono aromi, sapori e colori di cibo, studiati per essere appesi sulla barra cucina. MESTOLO ANTIADERENTE 638003
MESTOLO LEGNO TESCOMA		59959 59960 59961 59962 59963	NR		TESCOMA	637313 637314 637315 637316 637317	MESTOLO LEGNO D.20 637313 MESTOLO LEGNO D.25 637314 MESTOLO LEGNO D.30 637315 MESTOLO LEGNO D.35 637316 MESTOLO LEGNO D.40 637317
PALA SPACE LINE TESCOMA		59970	NR		TESCOMA	638010	Utensili da cucina di prima qualità adatti a tutti i tipi di pentolame, ideali in particolare per padelle anti-aderenti, prodotti in materiale resistente fino ad una temperatura di 210°C, non assorbono aromi, sapori e colori di cibo, studiati per essere appesi sulla barra cucina. PALA ANTIADERENTE 638010
PALETTA OMELETTE SPACE LINE TESCOMA		59972	NR		TESCOMA	638016	Utensili da cucina di prima qualità adatti a tutti i tipi di pentolame, ideali in particolare per padelle anti-aderenti, prodotti in materiale resistente fino ad una temperatura di 210°C, non assorbono aromi, sapori e colori di cibo, studiati per essere appesi sulla barra cucina. PALETTA ANTIADERENTE OMELETTE 638016
SCHIUMAROLA SPACE LINE TESCOMA		59971	NR		TESCOMA	638020	Utensili da cucina di prima qualità adatti a tutti i tipi di pentolame, ideali in particolare per padelle anti-aderenti, prodotti in materiale resistente fino ad una temperatura di 210°C, non assorbono aromi, sapori e colori di cibo, studiati per essere appesi sulla barra cucina. SCHIUMAROLA ANTIADERENTE 638020
SERVISPAGHETTI SPACE LINE TESCOMA		59969	NR		TESCOMA	638008	Utensili da cucina di prima qualità adatti a tutti i tipi di pentolame, ideali in particolare per padelle anti-aderenti, prodotti in materiale resistente fino ad una temperatura di 210°C, non assorbono aromi, sapori e colori di cibo, studiati per essere appesi sulla barra cucina. SERVISpaghetti ANTIADERENTE 638008